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Y100HbIM (KOM(OPTHBIN) PAUOH

st psaaoBbIX

s cemeit ¢ JL1s mosxMIbIX _
_ . rPaKIaH:
IeThbMU. JIOJen:
_ _ - CTaHIIUU METPO;
- IKOJIBI, - OOJILHUIIBI,
- KPYTJIOCYTOYHBIE
- ICTCKUE CaJIbl. - PBIHKH.
CYIIEPMApPKETHI.

CouuaabHasi HHPPACTPYKTYypa




O0beKTbI COUMAJIBLHOM U aHTPOMOTreHHOM
HH(PPACTPYKTYPbl, KOTOPbIE BJIUSAIOT HA
0J1aroyCcTponcTBO U MPUBJIEKATEILHOCTL TEPUTOPUM

«lloj10KHTEIBHDBIC»: «HeraTuBHbIe»:
- BoanLuuIp! - Knagbwurmra

- OTaeneHuA OYTHI - HecaHKIIMOHUpPOBaHHBIE CBAJIKH
- [TaccasxxupcKkue KeIe3HOI0OpOKHbIE CTAHIUA - TropbMBI

- Perakn - TEC u Gonpimme KoTeILHA

- CakpasibHble 00beKThI (IIEPKBU, cOOOPHI) - A3ponopTsl

- CTaHIMH METPO - CopTUpoBOUHELIE JK/ 1 CTAHITHA

- CTaHIMU CKOPOH MOMOIITH - OUHCTHBIE COOPYIKEHUS

- lloxapHbIe cTaHIMH - TyGepkyne3Hble U HEBPOJIOTHYECKHE
- OT/IesieHUsT TIPABOOXPAHUTENBHBIX OPTAHOB AUCTIAHCEPLI

- JleTckue cajipl - Kpy1iHbie aBTOIIPOCTIEKTHI

- KpymiocyTounsie cyniepMapKeThl - 3aBOJIBI.

- [Txobl

- BogoeMmnl

- [TapkoBbIE 30HBI

- CTaguOHBI U OTKPBITHIE CIIOPTILIOMIATKA

- Kunoreartpsi.




Co3naHue 0a3bl re0JaHHBIX M0
BbIOPAHHBIM KATEropusiM 00beKTOB

TyGepkyesHsie u
HEBP 0JI0T MY eCKH e JUCIIaHC ep b

Kpyrimocyrounnie
CyIepMapKeThbI




IocTrpoenue OydepHbIX 30H (00CTY:KMBAHUS U BJIHSIHIA) 00beKTOB

comtacHo ¢ JIBH.360-92 «IlnanyBaHHA Ta 3a0y10Ba MICEKHMX Ta CIILCHKHX ITOCEICHEY

100 M — IPOCIEKTEI ¢ TUIOTHLIM aBTOMOOMIILHBLIM JIBUKEHUAEM,

250 M — xi1agouIna;

300 M - TIOPLMBL, JIETCKHUE Ca/Ibl,

500 M — qucTiaHCEPHL, PHIHKH, OTACICHUA IIOUTHL, CaKpalbHBIE OOBEKTEI,
ITaPKOBEIE 30HEL, CTAHIIMA METPO, CTAJUOHBI H OTKPBITHIE CIIOPTILIOIIAIKHA,
copTUpoBoUHbBIE /)1 cTanuu, TEC 1 GodbIie KOTeNBHH, KPYIIOCY TOUHBIE CY IIEPMapKEThI;

700 M — 3aBOJLI, BOTOCSMEL, ITTKOIEL, OOJILHHUIEL,

1000 M — HECAHKITUOHUPOBAHHBIC CBAIIKH, KHHOTEATPHL, 1TACCAKUPCHKHUE 3aIC3HOIOPOKHBIC CTAHITUH,
1500 M — o4mcHBIE COOPYIKECHHU,

2000 M i 15S-MIHYTHAS JOCTYIIHOCTD — a3POIIOPTHL, CTAHITHH CKOPOU

ITOMOIIH, OT/ICJIEHHS IPABOOXPAHUTEIILHBIX OPTAaHOB (MWIMIUHN ), IOKAPHEBIE CTAHITHH.
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BHecenue B 0a3y reoJaHHbIxX 295 n3oupareibHbIX YYACTKOB
ropoaa XapbKoB, 10 KOTOPbIM OYAYT CTpoHTCH Mojgean (¢
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Buszyammsa

U IMOJTYICHHBIX TAHHBIX

oo

s

3HaUEHHA CYMAPHOTO
MOKATHHKA:

0-012
012-022
0,22 -0,30
0,30 -0,36
036 -041
04 -047
m047-053
0,53 -061
051 -071
07083

3Hauen s cyMapHoro
MOKA3HUKA:

Menme 0,20
0,20-0,40
0,40-0,60
0.60-0,80
Bineme 0,80




AHamm3 IMMOJIVUCHHBIX pPC3V/IbTATOB

T 06’ eKTiB

Tk osm1

CakpaibHi yCTaHOEH
CTanioH

[IEmca Joronora
PrHrH

EBingineHHA ITOIITH
JepEaR Hi IT0E esHi
CTaHLTil
Ilapkoei3oHH
MMinittia

CTaHiii MeTpo
ITinogoGoei
CYIIepMapKeTH
Kinoreatpu
3amizHITaHi

MAaCaKHP ChKI CTaHIIfi
JuUTa4i ca
Bogoimaoi

JlikapHi

KimbKicTh JiMbHHMLIE,
AKi BX0OIATE E 30HH
006CITYTOBYER AHHA
00’cKTIB

271
47

165
175
21

146
235

101
196
72

101

43
42

120
53
123

YacTra HaceJleHHH,
AIKAa 3HAXOJUThCH B
30Hi

00CIyTOBYB aHHA{BILT
HEY 00’cKTIB)

9204
16%
S6%
5904
7%

4904
20%

34%
66%0
24%p
34%

15%
14%

41%p
18%
4204

THI 00’ eKTIB

B’ myummni

TEC Ta pemxi
KOTeLHi
CopryBamHi
FAMTHHYHI CTAHIN
OvymcHl criopyoH
H ecanseid oros ami
3B ATHINA
IIsunTaApi

B e 3aBomH
JdHarascepH
AeponopTn

ABRTONpoaIeKTH

Kimskicrs
OLTBHHI , Akl
BXOMATH B 30HH

0D CIIYTOBYBAHHA
00’ eKTiB

2
14

HacTrra
HACETCHH A, AKA
FHAXOTHTECH B
JOHIL
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ILUIHBY 00’ €KTIB)
1%
3%

1%

2%
6%

2%
4%
13%
4%
9%




HpaRanecmaﬂ JHAYHUMOCTD IOJJIYHCHHBIX JAHHDBIX

OoOHapy:xeHHe HeTOYEeTOB B ILIAHHPOBOYHOM CTPYKTYpe ropojaa
Hcnoib3oBaHue pe3y/ibTaTOB HCC/IEIOBAHUA B IajIbHelleM
IJIAHUPOBAHHU 3aCTPOIlKH U pa3BHTHA TOpoaa

3 mosrydeHHO# 0a3bI JaHHLIX MOJKET OBbITH CO3/IlaH HHTePaKTHBHBII
NH(pOPMaNIHOHHBIN pecypc, KOTOPbIii OyleT HCI0/Ib30BaTHCH B IeJISIX
MOMCKA KOHKPETHBIX 00beKTOB CONHAILHOII HHPPACTPYKTYPbI

O0napyxenne HandoJ/Iee NMePCeKTHBHBIX PailOHOB ropoa, KOTOpbIe
OyIyT nmpuBJ/IeKaTeJIbHBI 1Sl 3aCTPOMINNKOB H HHBECTOPOB;
npeacTaBuTe ieil TOProBeIX ceTeil, KOTOpbIe HIYT YiauHoe
MeCTO Il OTKPBITHA HOBOI'O Mara3nHa; pAaAOBbIX I'PaK/IaH,
KOTOpbIe HIIYT KIILe




Cnoacuo6o 3a BHuUMaHue!



